
ZARZĄDZENIE NR 19/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 
,poz. 1240 ze zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Zarządzeniem Nr 
18/2013 Wójta Gminy Piaski z dnia 29 kwiecień 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

Id: EWPYQ-HGEJG-RWVHE-GVFHL-EEONN. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



zał nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 19/W/2013
z 29 kwietnia 2013r.Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-04-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

415 182,900,00 415 182,90

415 182,90Urząd Gminy -organ 0,00 415 182,90

0,0001095 Pozostała działalność 415 182,90415 182,90
010 415 182,90Rolnictwo i łowiectwo 0,00 415 182,90

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

53 092,000,00 53 092,00

53 092,00Urząd Gminy -organ 0,00 53 092,00

87 800,0085295 Pozostała działalność 53 092,00140 892,00
852 53 092,00Pomoc społeczna 2 759 753,00 2 812 845,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 468 274,9017 066 522,00 17 534 796,90

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: EWPYQ-HGEJG-RWVHE-GVFHL-EEONN. Przyjety



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 19/W/2013
z 29 kwietnia 2013r.Plan wydatków -  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-04-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 977,440,00 977,44
977,44Urząd Gminy 0,00 977,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 139,310,00 139,31
139,31Urząd Gminy 0,00 139,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 686,000,00 5 686,00
5 686,00Urząd Gminy 0,00 5 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 138,090,00 1 138,09
1 138,09Urząd Gminy 0,00 1 138,09

4300 Zakup usług pozostałych 200,00500,00 700,00
200,00Urząd Gminy 500,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 407 042,060,00 407 042,06
407 042,06Urząd Gminy 0,00 407 042,06

500,0001095 Pozostała działalność 415 182,90415 682,90
010 415 182,90Rolnictwo i łowiectwo 331 960,00 747 142,90

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 415 182,909 878 083,00 10 293 265,90

Strona 3Id: EWPYQ-HGEJG-RWVHE-GVFHL-EEONN. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo



